Instrucciones de servicio
BA_B1552_ES
Edición 01-2024
Römheld GmbH • Postfach 1253 • 35317 Laubach • Germany • Tel.: +49 (0)6405 / 89-0 • Fax: +49 (0)6405 / 89-211
Cambios reservados! Traducción del documento original 1 / 11
Cilindros tipo bloque
doble efecto, con vástago prolongado pasante para el control de posición

1547-407X/-408X 500 152 93
1548-407X/-408X 500 247 153
1549-407X/-408X 500 389 237
1550-407X/-408X 500 610 362
Pesos
Tipos
Ejecuciones con:
Car-
rera
Peso
[kg]
Orificios rosca-
dos
Ejecución a-
dosada
1543-407 1543-407X 20 1,4
1544-407 1544-407X 25 2,3
1545-407 1545-407X 25 3,1
1546-407 1546-407X 25 4,8
1547-407 1547-407X 30 8,3
1548-407 1548-407X 32 14,8
1549-407 1549-407X 40 24,9
1550-407 1550-407X 40 39,1
1543-408 1543-408X 50 2,0
1544-408 1544-408X 50 2,9
1545-408 1545-408X 50 4,0
1546-408 1546-408X 50 6,0
1547-408 1547-408X 50 9,7
1548-408 1548-408X 50 16,8
1549-408 1549-408X 50 26,7
1550-408 1550-408X 50 41,5
Sugerencia, pares de apriete para tornillos de dureza 8.8,
10.9, 12.9
 INSTRUCCIÓN